lix plures illam subséquentes , ut notum

est , -impedit<e reperiantur . Porro reci-

tationem Officii , ac Missx celebratio-

nem Tmjusmodi fierì còncedimus in lo-

cis duntaxat infrascriptis i videlicet in

Oppido Mirecurix Tullensis Diœcesis,

in quo dictas Servus Dei natus est, in

Monasteno,, feu Abbatia de Calmusia-

co, Gallice Chaumousey , ubi Habitum

prxfati Ordinis Canonicorum Regula

rium fuscepit , Proseflìonemque Regu-

larem emisit , in Oppidis Mataincuri*

ejufdem Tullensis Diœcesis, in quo cu-

<ram Animarum obivit, ejusque Vene-

rabile Corpus requiescit , feu depositurn

reperitur , 8c Graii in Comitatu Bur-

gundix , unde ad Cxlos evolavit , &

ubi Cor illius aflervatur , ac Lunevillz,

ubi prima fuscepta: Reformationis fun-

damenta jecit , ab omnibus utriufque

sexus Cbristi. Fidelibus tam Sxcularibus,

quam Regularibus , qui ad Horas Ca-

nonicas , necnon in untversa Congrega-

tione Salvatoris Nostri , ac Ecclesiis ,

Ove Capellis, vel Oratoriis Congrega

tionis Monialium fub titulo Domina:

Nostrx , quas idem Dei Servus refor-

mavit , ac respective instituit , sicut

prxmittitur , 8c , quantum ad MisfaS

attinet, etiam ab omnibus Presbyteris,

ad Ecclcsias in quibus Festum perage-

tur , confluentibus . Prxterea primo

duntaxat anno a datis hifee Literis,&

quoad Indias , a die quo exdem Lite

ras illuc pervenerint , inchoando, in Ec

clesiis Oppidorum , Monasterii , feu

Abbatix , ac utriufque Congregationis

hujusmodi Sollemnia Beatifícationis ip-

sius Servi Dei cum Officio , 8c Miflá

fub Rttu duplici majori die ab Ordi-

nariis gratiam , 8c communionem Sedis

Apostolicx habentibus respective con-

stituta , postquam tamen in Basilica

Principis Apostolorum de Urbe cele-

brata fuerint eadem Sollemnia , pro qua

re diem xxix. currantjs mensis Jnnuarti

assignainus , pariter celebrandi facimus

po-
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poteftatem : Non obstantibus Constitu- prorsus fides ab omnibus , & unique

tionibus , 3c Ordinationibus Apostoli- tam injudicio, quam extra iìlud habea-

eis , ac Decretis de non Cultu editis, tur, quas ipfìs prasentibus haberetur ,st

ceterisque contrariis quibufcumque . Vo- forent exhibitas, vel ostenCe . Datum

lumus autem , ut praesentium Literarum Roms apud Sanctum Petrum sub A-

Transumptis, feu Exemplis , etiam im- nulo Pifcatoris die décima Januarii

preffis , manu Secretarii fupradiébe Con- 1730. Pontificatus Nostri anno sexto,

regationis Cardinalium subscriptis , &

igillo Praefecti , feu Pro-Prïfecti ejus- Pro D. Card. Oliverio

dem Congregationis munitis eadem C. Archiepifcopus Emissenus .

BEATIFICATIO SERVIE DEI CATHARINjE DE

RICCIIS MONIALIS EXPRESSE PROFESSEE

ORDINIS SANCTI DOMINICI. •

CLEMENS -PAPA XII* ;

"V

Ad perpétuant rei memoriam* ■

IN Apoftolica» dignitaris fastigio nul- fuisse asserebantur , Congregatio prarfa-

lis licet meritorum Nostrorum fus- ta coram Nobis constrtuta , auditis et*'

fragiis , per ineftàbilem Divinas Bo- iam Confultorum SufFragiis , unanimi-

nitatis abundantiam consticuti ad ea , ter cenfuerit , ad ejufdem Serva» Dei

per quae Sacrarum Virginum cum Cse- Beatificationem , quandocumque Nobis

lesti Sponso in Beata lEternitare re- videretur , tuto procedi poste : Hinc

gnantium , in quibus , urpote vafculis est , qaod Nos piis , atque enixis di-

irnbecillior bus , opus dexrerae Excelsi lecti Filii Nobilis Viri Joannis Gasto-

mirabilius apparuit, ac tanquam pretio- nis Hetruriae sibi fubjectae Magni Ducis,

sis monilibus multipliciter gaudet , at- ac totius Ordinis Sancìi Dominici, nec-

que refulget Ecclesiae Marris gloriosa non dilectarum in Cbnsto Filiarum Mo-

fœcunditas , Cultus , & Veneratio in nialium Monasterii S. Vincentii Civi-

terris promoveatur , libenter intendi- tatis Pratenf in quo praedicta Serva Dei

mus; licut pia Christifidclium , praeser- Regularem Profeífionem emisit , atque

tim Catholicorum Principum , vota po- in Domino obdormivit , supplicationi-

stulant , & ad Omnipotentis Dei gio- n:bus Nobis super hoc humiliter por-

rinm, ipsiufque Ecclelia* decus,& pra> rectis inclinati , de memoratorum Car-

lìdium , ac sédificationem Fidelium , & dinalium consilio , & aslensu , auctori-

Animarum salutem cognoscimus in Do- rate Apoftolica, tenore praesentium in-

mino expedire. Cum itaque, accurate dulgemus , ut eadem Serva Dei CA-

discussis ,. atque perpensis per Congre- THARINA DE RICCIIS in poste-

gationem Venerabilium Frarrum No- rum Beatae nomine nuricupetur , ejusque

strorum Sanctae Romanae Ecclefia». Car* Corpus, & Reliquiae venerationi Fide-

dinalium Sacris Ritibus Prarpositorum lium { non famen in Proctflìonibus cir-

Proctslibus de Sedis Apoftolica: licen- cumferenda ) exponantur, Imagines quo-

tia confectis iiiper Vitae Sanctitare , & que radiis , feu splendoribus exornen-

virtutibus in gradu heroico , quibus Ser- tur , ac de ea fub Ritu duplici recite-

va Dei Catharina de Ricciis Monialis tur Officium , & Missa celebretur de

txprtsse Professa Ordinis Sâncti Domi- Virgine non Martyre singulis annis jux-

nici claruisse, necnon miraculis , qua ta Rubricas Breviarii , & Missalis Ro-

ad ejus interctslìonem a, Deo patrata- mani die xm. Februarii . Porro reci-

Tom. XIV. E ta
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tationem Officii » ac Missas celebratio-

nem hujusmodi fieri concedimus in lo*

cis tantum iofrascriptis , nempe in Ci-

vitate Florentina , ubi dicta Serva Dei

-ortum habuit , in prarfata Civitate Pra-,

tens, ubi diem claufit extremum , ac in

universo Ordine Sancti Dominici tam-

Fratrum , quam Monialium , cujus Ha-

bitum gessit ; & quantum ad Mjíïàs at-

tinet , etiam a Sacerdotibus confluenti-

bus . Prxterea T primo duntaxat anno

a datis hisce Literis, & quoad Iiidias,

a die quo ezdem praefentes Litera il-

luc perveneFint, incboando, in Eccle-

siis Civitatum Florentin, ac Pratens. &

Ordinis praedictorum Solemnia Beatifi-

cationts ejusdem cum Officio & Missa

sub Ri tu duplici majori , die ab Ords-

íiariis respective constituta , & intra sex

menses- promulganda , postquam tamen

jn Bafilica Principis Apostolorum de

Urbe celebrata fuerint ejusinodi Solem

nia ., pro qua re diem xxm. mensis

Novembris pr-oxime venturi assignamus,

pariter celebrandi facimus poteítatem :

Non obstantibus Constitutionibus , &

O.rdinationibus Apostolicis, ac Deere-

tis de , & super non Cultu editis , ce-

terisque conrranis quibuscumque . Vo-

lumus autem , ut ipùrum praesentium

Literarum Transumptis, feu Exemplis,

etiam impressis , manu Secretarii supra-

dictse Congregationis Cardinalium sub-

scriptis , & Sigillo Praeféctr , feu Pro-

Prasfecti efufdem Congregationis mu-

nitis. eadem prorsus tìdes ab omnibus ,

& ubique tam in Juciicio , quam ex-

tra illud habeatur , qua; ipfis prafenti-

bus haberetur , si forent exhibita» , vel

ostenfe . Datum. Romag apud S. Mariam

Majorem sub Anulo Piscatoris die pri

ma Octobris 1732. Pontificatus Nostri

anno tertio .

F. Cardtnalis Oliverius.

'ft

BEATIFICATIO SERVI DEI ALEXANDRI SAULII EX

CLERICIS REGULARJfíUS SANCTI PAULI BAR-

NABITIS NUNCUPATIS, PRIMUM ALE-

RLE, DEINDE ?APIJE EPISCOPI.

BENED ICTUS PAPA XIV*

Ad perpétuant rei memoriam .

BEnignitatem Dei nostri , & divitias

bonitatis ejus in Servi Dei Alexan-

dri Saulii primum Alerias , deinde Pa-

piae Antistitis virtutibus , ac meritis

extollere & praedicare , non religionis

modo debitum esse ducimus officium ;

fed nihil etiam intelligimus in hac tem-

porum conditione esse opportunius ,

quam ut univerfis Christifidelibus ani-

marum maxime Pastoribus uberiora fup-

petant ad imitationem exempta; atque

in ejusdem patrocinio, factisque admi-